[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1106/2019

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com Roçada e Limpeza geral na Praça 500 Anos no centro de Valinhos.

Senhora Presidente:
			O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que efetue manutenção com Roçada e Limpeza geral na Praça 500 Anos no centro de Valinhos.”

JUSTIFICATIVA:

O Vereador está desempenhando sua função fiscalizadora e de representação popular, após visita e constatação da necessidade do serviço no local.

Valinhos, em 29 de Março de 2019.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB